FOLIO: 76074
UUID: 14B2DE47-6A2B-4421-A5EF-D6485839386B
00001000000403996015
05-09-2019 15:26:34
I INGRESO
MFE010926RK6
CERTIFICADO
EL MARTILLO FERRETERIAS, S.A. DE C.V.
RFC:
REFERENCIA
TIPO:
FECHA EXP:
FACTURA
0
Método de Pago:
MXN
Uso CFDI:
Rég Fiscal Recept.:
601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01-EFECTIVO
Moneda:
PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Forma de Pago:
Tipo de Cambio:
G03 GASTOS EN GENERAL
Exportación:
Rég Fiscal Emisor:
CON070308P14
CLAVE CLAVE SAT DESCRIPCION UNIDAD UNIDAD VAL. UNIT. IMPORTECANTIDAD
LAMPARA
LED A19 10W
6500W 100-
277V E26
LINEA BASIC
LAMPARA LED A19 10W 6500W 100-277V E26 LINEA BASIC PIEZA 28.16 478.7517 39112102
TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 0.160000Tasa002478.75Tipo: Traslado 76.60
JUEGO
FLEXIMATIC
DE
HERRAJES
"ZERO
FUGAS"
JUEGO FLEXIMATIC DE HERRAJES "ZERO FUGAS" C/SAPO PIEZA 105.4 105.401 47131705
TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 0.160000Tasa002105.40Tipo: Traslado 16.86
LLAVE DICA
ANGULAR 1/4
VUELTA
LLAVE DICA ANGULAR 1/4 VUELTA PIEZA 40.74 81.472 40141600
TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 0.160000Tasa00281.47Tipo: Traslado 13.04
SAPO
FLEXIBLE DE
3"
C/EMPAQUE
DE
SILICON,FLE
SAPO FLEXIBLE DE 3" C/EMPAQUE DE SILICON,FLEXIMATC PIEZA 24.88 49.762 40141616
TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 0.160000Tasa00249.76Tipo: Traslado 7.96
ALIMENTADO
R ALAN
ALUMINIO DE
1/2 X 7/8 X 14"
ALIMENTADOR ALAN ALUMINIO DE 1/2 X 7/8 X 14" PIEZA 25.94 51.882 40142009
TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 0.160000Tasa00251.88Tipo: Traslado 8.30
ALIMENTADO
R ALAN
ALUMINIO DE
1/2 X 1/2 X 16"
ALIMENTADOR ALAN ALUMINIO DE 1/2 X 1/2 X 16" PIEZA 24.84 24.841 40142009
TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 0.160000Tasa00224.84Tipo: Traslado 3.97
DESCUENTO
SUBTOTAL 792.10
0.00
TOTAL A PAGAR 918.83
TRASLADO IVA 126.73
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 3.3
Página 1 de 2
"www.contalink.com/?utm_medium=Factura%20y%20Nomina&utm_source=Factura"
2019-09-05 15:26:34
Versión TFD:
75700
1.1
LugarExpedición:
Fecha de Certificación:
601 GENERAL DE LEY
PERSONAS MORALES
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 3.3
Página 2 de 2
"www.contalink.com/?utm_medium=Factura%20y%20Nomina&utm_source=Factura"